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Candidatos Aptos por Modalidade de Concorrência 

 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

 Nº de Inscrição 

no ENEM 

 

Nome do Candidato 

Modalidade de 

Concorrência 

Original 

01 131024715201 JOSE ALAN BEZERRA BOMFIM L1 

02 131031879256 PAULO RICARDO GONCALVES PEREIRA AC 

03 131000242698 ANTONIO EDVAY DE OLIVEIRA LIMA L4 

04 131046584605 MARIA JESSICA DAIANE SILVA OLIVEIRA L2 

05 131026945653 PALOMA CRISTINA GARCIA SOARES L2 

06 131047754211 JHONS MATEUS LIMA DA SILVA L4 

07 131022394784 ANDERSON VINICIUS DEMETRIO L4 

08 131036302801 RAFAELE RODRIGUES GRANGEIRO GOMES AC 

09 131018282268 JOSE WILSON GOMES DOS SANTOS L2 

10 131074665827 EZEQUIEL GOMES CORREIA AC 

11 131016646751 NAYARA FARIAS DA SILVA L2 

12 131039460025 LUIZ TAVORA DA SILVA FILHO L2 

13 131080026113 ATILA BARBOZA SOUSA L2 

14 131028561496 LUCAS DOS SANTOS SILVA AC 

15 131054347170 NADILA CRISTINA LIMA DOS SANTOS RUSSO AC 

16 131021890257 JARDSON MOREIRA DO NASCIMENTO L4 

17 131036596392 CECILIA MARIA LIMA SILVA AC 

18 131036148586 ANDRESSA RODRIGUES DE MESQUITA L4 

19 131009540373 JOSE ITAMAR LIMA NASCIMENTO L2 

20 131063814125 MARIA VALDELIA CARLOS CHAGAS DE FREITAS L3 

21 131016440613 PEDRO MATEUS JULIAO SANTIAGO AC 

22 131016673685 ANTONIO GILDO DE FREITAS FILHO L2 

23 131006086841 JOSAFA NOBRE DE LIMA FILHO AC 

24 131028694381 GERLUCIO CARVALHO LUCIO L2 

25 131001772178 BARBARA VITORIA OLIVEIRA JACO L4 

26 131011888012 LICIANNY MACARIO DE SOUZA AC 

27 131001669075 ANSELMO JUNIO FERREIRA ANDRADE DA CUNHA L4 

28 131068906508 TALITA SILVA DE LIMA L4 

29 131018034965 FRANCISCA NATALIA BEZERRA MOREIRA L2 

30 131001664821 MARIANA DANIELE BEZERRA DO NASCIMENTO L2 

31 131034182698 FRANCISCO ANDERSON DOS SANTOS VIEIRA AC 

32 131039650509 RONDINELY MONTEIRO DA SILVA L4 

33 131010194467 CHRYSNAELLEN JENNIFER JARDELINO VIGARIO AC 

 



34 131022402841 THAYANE COSTA DE OLIVEIRA L4 

35 131035050817 CRISNA BATISTA DA SILVA FERREIRA L2 

36 131027932253 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA L4 

37 131014524321 ANTONIA LARA CAVALCANTE DE SOUSA L4 

38 131015943026 ANTONIO TIAGO DA CUNHA SOUZA L4 

39 131015607735 DAVI GONZAGA MAIA DE OLIVEIRA AC 

40 131069761040 ERIVELTO SILVA QUEIROZ L4 

41 131038186698 JORGE REBERT ALMEIDA ROMAO L4 

42 131018192510 RENER LIMA XAVIER L2 

43 131001022454 FRANCISCO FLAVIO DA SILVA AC 

44 131034040427 ERIKLYS DE SOUSA MOURA L2 

45 131007856021 FRANCISCA JANIELLE LIMA DUTRA L2 

46 131009728631 ANTONIA RAQUEL DA SILVA ROCHA AC 

47 131021454341 FRANCISCO JOSE DE SOUSA PINTO L2 

48 131067028931 FRANCISCO THIAGO PAZ GOMES L4 

49 131012130342 FRANCISCA NAYANE SARAIVA DA SILVA L1 

50 131035369635 WERIQUI SARAIVA DE SOUSA L2 

51 131014972341 AMANDA BATISTA NASCIMENTO AC 

52 131024332468 MARIA KAROLINA FREITAS NOGUEIRA L2 

53 131043050685 ROGELMA SOUSA DO NASCIMENTO L2 

54 131023236066 VERONICA SILVA DE DE OLIVEIRA AC 

55 131012466537 MARIA CECILIA DOS SANTOS CARVALHO L4 

56 131067041007 MARCELO LOPES DE SOUSA L4 

57 131047900373 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA L2 

58 131035934294 KARINA FERNANDES DA SILVA L4 

59 131034239649 MAELYNNE STEVIA DA SILVA BESERRA AC 

60 131000685336 JOAO BATISTA DOS ANJOS NETO AC 

61 131022503737 EVANDO VIANA DE OLIVEIRA FILHO L4 

62 131013199346 ALANE SOUSA PASTOR L1 

63 131039269945 HUDSON TEIXEIRA RODRIGUES L4 

64 131017808479 TOMAS OLIVEIRA LOPES AC 

65 131042914309 LARISSIA CASTRO SILVA L2 

66 131017627601 SAMYA ALBUQUERQUE RIBEIRO AC 

67 131024386657 MILENA DE FREITAS NOGUEIRA L2 

68 131010851531 FRANCISCA MAYRA DA SILVA PEREIRA AC 

69 131026959719 LOYOLA DIAS COSTA L4 

70 131039023881 YHARA GARCIA MOURA AC 

71 131038889613 FRANCISCO ANDERSON DA SILVA AC 

72 131016566129 FRANCISCA VIVIANE DE ARAUJO VIEIRA L4 

73 131028410293 FRANCY WEVERLLON DE LIMA CUNHA AC 

74 131043310024 KARINA QUEIROZ DA SILVA FREITAS AC 

75 131043192307 IVIA MARIA NASCIMENTO SILVA L2 

76 131026537768 EDESON MACIEL DA SILVA L4 

77 131043093074 ERIKA JOYCE SILVA LIMA L2 

78 131081247555 MARIA ELIANE DE SOUSA SILVA L2 

79 131027683334 CRISTINA DOS SANTOS FREITAS L2 

80 131054809742 FRANCISCA LUCIENE SOARES LIMA L2 

81 131034161534 TAUVANIO ALBINO MIRANDA L4 

82 131011101322 MARIA CIBELLE FERREIRA DO NASCIMENTO L2 

83 131044295291 MARIA ROSIANE DA SILVA SANTIAGO L4 

84 131013151351 RONALTO DE SOUZA GALVAO L4 

85 131026844423 FELIPE VIEIRA FACUNDO DE SOUZA AC 

86 131077538583 ALEF CHRISTIAN GUERRA NOGUEIRA AC 

87 131026626116 KAROLLAYNE GONCALVES DE PAULA L2 

88 131008165030 ALISSON FERNANDO ABREU DE SOUSA AC 

89 131011306641 NATALYR PIRES MAIA L2 

90 131043107750 ANA KARINE FARIAS RODRIGUES AC 

91 131054929934 FRANCISCO HUMBERTO FEITOSA NETO AC 



92 131047630236 JAMILE DE FREITAS L1 

93 131012348003 FRANCISCA ROSA MISTICA DE SOUSA FERNANDES L4 

94 131027438739 DAYANE MORAES DA SILVA L2 

95 131021956959 JOSE EVANDRO PIMENTA NETO L1 

96 131035862455 PAULO RENATO ARAUJO DA SILVA L2 

97 131027939428 ROMULO ARNOU DE SOUSA L3 

98 131035166432 DAMIAO DA SILVA SOUSA AC 

99 131053611451 JOAO BATISTA DOS SANTOS MILHOME AC 

100 131019643264 FRANCISCO AURICELIO VICENTE DOS SANTOS L2 

101 131009806667 JOSE MAURO CANDIDO DA COSTA FILHO L4 

102 131010261768 WELLISON SOUSA DA COSTA L2 

103 131026522680 FRANCISCO LEANDRO QUEIROZ DA SILVA AC 

104 131028253368 DEBORA CANUTO CAVALCANTE AC 

105 131034153779 FRANCISCO JONAS DE LIMA CUNHA L2 

106 131057979207 MARIA LEYSIANE DOS SANTOS SILVA AC 

107 131006711762 ROMULO WESLEY NASCIMENTO SILVA AC 

108 131076139481 LEIDIANE GOMES DOS SANTOS AC 

109 131023675019 DEBORA NIRLEY DO NASCIMENTO SALES AC 

110 131011444157 WILLYANY XAVIER DE OLIVEIRA PONTES AC 

111 131013016161 FRANCISCO DENIS LEMOS FIGUEIREDO L2 

112 131010373001 MARIA ANGELINA ALVES DIAS AC 

113 131004471977 FRANCISCO NEURIVAN ALVES DA SILVA L4 

114 131035113410 DAVILLA DA SILVA CAVALCANTE L2 

115 131035020560 JOAO FELIPE FERNANDES DA SILVA AC 

116 131037700738 PABLO ALEXANDRE BRUNO ALVES DA SILVA L3 

117 131019216820 LEYLIKELE PINHEIRO DE LIMA AC 

118 131053957578 SARAH AMARANTE GARCIA L2 

119 131042099711 ANDREA SALDANHA PEREIRA L2 

120 131026642774 ANTONIA VITORIA DOS SANTOS FEITOSA AC 

121 131034336938 YONE MARIA ARAUJO SILVA AC 

122 131019422888 JANIEL DE SOUSA ALENCAR L4 

123 131012247975 ELANIA MARTINS DA SILVA AC 

124 131000793074 JOSE LEAL DA SILVA AC 

125 131054179170 JOAO FERREIRA BATISTA NETO L4 

126 131011524436 THIALA LEITE DE SOUZA RIBEIRO L2 

127 131036577550 MARCELO FELICIO DA SILVA AC 

128 131057299982 FRANCISCA MANOELA TEIXEIRA DOS SANTOS AC 

129 131040619806 CARLOS DORNELLES ASSUNCAO ALVES AC 

130 131006329981 ANTONIO SAVIO DA SILVA SOUSA AC 

 

Legenda: 

 

AC – Ampla Concorrência 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 

inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, 

Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

 

 

 

 

 



L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131024715201 JOSE ALAN BEZERRA BOMFIM 

02 131012130342 FRANCISCA NAYANE SARAIVA DA SILVA 

03 131013199346 ALANE SOUSA PASTOR 

04 131047630236 JAMILE DE FREITAS 

05 131021956959 JOSE EVANDRO PIMENTA NETO 

 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar 

bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012) 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131046584605 MARIA JESSICA DAIANE SILVA OLIVEIRA 

02 131026945653 PALOMA CRISTINA GARCIA SOARES 

03 131018282268 JOSE WILSON GOMES DOS SANTOS 

04 131016646751 NAYARA FARIAS DA SILVA 

05 131039460025 LUIZ TAVORA DA SILVA FILHO 

06 131080026113 ATILA BARBOZA SOUSA 

07 131009540373 JOSE ITAMAR LIMA NASCIMENTO 

08 131016673685 ANTONIO GILDO DE FREITAS FILHO 

09 131028694381 GERLUCIO CARVALHO LUCIO 

10 131018034965 FRANCISCA NATALIA BEZERRA MOREIRA 

11 131001664821 MARIANA DANIELE BEZERRA DO NASCIMENTO 

12 131035050817 CRISNA BATISTA DA SILVA FERREIRA 

13 131018192510 RENER LIMA XAVIER 

14 131034040427 ERIKLYS DE SOUSA MOURA 

15 131007856021 FRANCISCA JANIELLE LIMA DUTRA 

16 131021454341 FRANCISCO JOSE DE SOUSA PINTO 

17 131035369635 WERIQUI SARAIVA DE SOUSA 

18 131024332468 MARIA KAROLINA FREITAS NOGUEIRA 

19 131043050685 ROGELMA SOUSA DO NASCIMENTO 

20 131047900373 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA 

21 131042914309 LARISSIA CASTRO SILVA 

22 131024386657 MILENA DE FREITAS NOGUEIRA 

23 131043192307 IVIA MARIA NASCIMENTO SILVA 

24 131043093074 ERIKA JOYCE SILVA LIMA 

25 131081247555 MARIA ELIANE DE SOUSA SILVA 

26 131027683334 CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 

27 131054809742 FRANCISCA LUCIENE SOARES LIMA 

28 131011101322 MARIA CIBELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 

29 131026626116 KAROLLAYNE GONCALVES DE PAULA 

30 131011306641 NATALYR PIRES MAIA 

31 131027438739 DAYANE MORAES DA SILVA 

32 131035862455 PAULO RENATO ARAUJO DA SILVA 

33 131019643264 FRANCISCO AURICELIO VICENTE DOS SANTOS 

34 131010261768 WELLISON SOUSA DA COSTA 

35 131034153779 FRANCISCO JONAS DE LIMA CUNHA 

36 131013016161 FRANCISCO DENIS LEMOS FIGUEIREDO 

37 131035113410 DAVILLA DA SILVA CAVALCANTE 

38 131053957578 SARAH AMARANTE GARCIA 

39 131042099711 ANDREA SALDANHA PEREIRA 

40 131011524436 THIALA LEITE DE SOUZA RIBEIRO 

 

 



L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa 

nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131063814125 MARIA VALDELIA CARLOS CHAGAS DE FREITAS 

02 131027939428 ROMULO ARNOU DE SOUSA 

03 131037700738 PABLO ALEXANDRE BRUNO ALVES DA SILVA 

 

 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131000242698 ANTONIO EDVAY DE OLIVEIRA LIMA 

02 131047754211 JHONS MATEUS LIMA DA SILVA 

03 131022394784 ANDERSON VINICIUS DEMETRIO 

04 131021890257 JARDSON MOREIRA DO NASCIMENTO 

05 131036148586 ANDRESSA RODRIGUES DE MESQUITA 

06 131001772178 BARBARA VITORIA OLIVEIRA JACO 

07 131001669075 ANSELMO JUNIO FERREIRA ANDRADE DA CUNHA 

08 131068906508 TALITA SILVA DE LIMA 

09 131039650509 RONDINELY MONTEIRO DA SILVA 

10 131022402841 THAYANE COSTA DE OLIVEIRA 

11 131027932253 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA 

12 131014524321 ANTONIA LARA CAVALCANTE DE SOUSA 

13 131015943026 ANTONIO TIAGO DA CUNHA SOUZA 

14 131069761040 ERIVELTO SILVA QUEIROZ 

15 131038186698 JORGE REBERT ALMEIDA ROMAO 

16 131067028931 FRANCISCO THIAGO PAZ GOMES 

17 131012466537 MARIA CECILIA DOS SANTOS CARVALHO 

18 131067041007 MARCELO LOPES DE SOUSA 

19 131035934294 KARINA FERNANDES DA SILVA 

20 131022503737 EVANDO VIANA DE OLIVEIRA FILHO 

21 131039269945 HUDSON TEIXEIRA RODRIGUES 

22 131026959719 LOYOLA DIAS COSTA 

23 131016566129 FRANCISCA VIVIANE DE ARAUJO VIEIRA 

24 131026537768 EDESON MACIEL DA SILVA 

25 131034161534 TAUVANIO ALBINO MIRANDA 

26 131044295291 MARIA ROSIANE DA SILVA SANTIAGO 

27 131013151351 RONALTO DE SOUZA GALVAO 

28 131012348003 FRANCISCA ROSA MISTICA DE SOUSA FERNANDES 

29 131009806667 JOSE MAURO CANDIDO DA COSTA FILHO 

30 131004471977 FRANCISCO NEURIVAN ALVES DA SILVA 

31 131019422888 JANIEL DE SOUSA ALENCAR 

32 131054179170 JOAO FERREIRA BATISTA NETO 

 


